



Troax Denmark A/S

Baldershøj 22, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jonas Rydqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troax Denmark A/S Baldershøj 22 2635 Ishøj Telefon: 43710233 Telefax: 43710333 CVR-nr.: 37 51 59 14 Stiftet: 20. december 1976 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bengt Thomas Widstrand, formand Jonas Rydqvist Pär Anders Martin Eklöf
Direktion	Jonas Rydqvist, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af loftrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.832 t.kr. mod 11.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.484 t.kr. mod 5.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.832.147	11.548.773
1 Personaleomkostninger	-4.686.999	-4.508.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.814	-36.398
Driftsresultat	7.116.334	7.003.834
Øvrige finansielle omkostninger	-80.958	-40.243
Resultat før skat	7.035.376	6.963.591
2 Skat af årets resultat	-1.551.750	-1.549.541
Årets resultat	5.483.626	5.414.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.483.600	5.414.000
Overføres til overført resultat	26	50
Disponeret i alt	5.483.626	5.414.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.457	10.557
4 Indretning af lejede lokaler	271.685	293.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.142</u>	<u>303.956</u>
Deposita	408.782	397.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.782</u>	<u>397.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.924</u>	<u>701.574</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	799.754	829.046
Varebeholdninger i alt	<u>799.754</u>	<u>829.046</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.288.431	6.605.577
Periodeafgrænsningsposter	213.239	111.401
Tilgodehavender i alt	<u>6.501.670</u>	<u>6.716.978</u>
Likvide beholdninger	3.554.735	3.145.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.856.159</u>	<u>10.691.840</u>
Aktiver i alt	<u>11.540.083</u>	<u>11.393.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	825.979	825.953
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.483.600	5.414.000
Egenkapital i alt	6.809.579	6.739.953
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.698	27.698
Hensatte forpligtelser i alt	27.698	27.698
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	149.505	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.274	573.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.270.439	1.335.025
Selskabsskat	980.399	1.093.123
Anden gæld	1.603.664	1.578.633
Periodeafgrænsningsposter	79.525	45.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.553.301	4.625.763
Gældsforpligtelser i alt	4.702.806	4.625.763
Passiver i alt	11.540.083	11.393.414
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.490.423	4.327.308
Pensioner	140.001	135.847
Andre omkostninger til social sikring	56.575	45.386
	<u>4.686.999</u>	<u>4.508.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.559.998	1.530.474
Årets regulering af udskudt skat	0	14.018
Regulering af tidligere års skat	-8.248	5.049
	<u>1.551.750</u>	<u>1.549.541</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.330.761</u>	<u>1.330.761</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.330.761</u>	<u>1.330.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.320.204	-1.306.259
Årets afskrivninger	-7.100	-13.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.327.304</u>	<u>-1.320.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.457</u>	<u>10.557</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	<u>505.331</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>505.331</u>	<u>505.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-211.932	-189.479
Årets afskrivninger	-21.714	-22.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-233.646</u>	<u>-211.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>271.685</u>	<u>293.399</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	825.953	825.903
Årets overførte overskud eller underskud	26	50
	<u>825.979</u>	<u>825.953</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	5.414.000	5.220.000
Udloddet udbytte	-5.414.000	-5.220.000
Udbytte for regnskabsåret	5.483.600	5.414.000
	<u>5.483.600</u>	<u>5.414.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier over for tredjemand med i alt t.kr. 358.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges til enhver tid med 6 måneders varsel, årlig husleje udgør t.kr. 810.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 862..
